
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 4 & 5 octobre 2019

Monsters Race
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 05/10/2019 à 13:26
Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 VULCO  // DEMONT VINCENT (Rg=5)

Pass 17 2:09.750

Pass 41 3:42.036 1 1:32.286 *

Pass 64 5:07.573 2 1:25.537 *

Pass 89 6:32.824 3 1:25.251 *

Pass 113 7:59.235 4 1:26.411

Pass 136 9:25.094 5 1:25.859

Pass 162 10:51.377 6 1:26.283

Pass 185 12:16.560 7 1:25.183 *

Pass 208 13:45.458 8 1:28.898

Pass 230 15:07.801 9 1:22.343 *

No 4 LE PIONNIER  // BRIERE REMI (Rg=6)

Pass 6 1:51.868

Pass 29 3:18.180 1 1:26.312 *

Pass 55 4:43.837 2 1:25.657 *

Pass 79 6:09.561 3 1:25.724

Pass 106 7:33.342 4 1:23.781 **

Pass 128 8:58.649 5 1:25.307

Pass 154 10:24.745 6 1:26.096

Pass 176 11:50.654 7 1:25.909

Pass 200 13:13.227 8 1:22.573 *

In 229 15:07.426 9 1:54.199

No 5 OZZ  // GIDON GONTRAN EMILIEN (Rg=11)

Pass 12 2:07.041

Pass 40 3:41.879 1 1:34.838 *

Pass 65 5:11.246 2 1:29.367 *

Pass 90 6:37.413 3 1:26.167 *

Pass 114 8:02.439 4 1:25.026 *

Pass 138 9:28.493 5 1:26.054

Pass 165 10:54.901 6 1:26.408

Pass 190 12:23.151 7 1:28.250

Pass 214 13:51.354 8 1:28.203

No 6 PTI POLOP  // DIRUIT JEROME (Rg=8)

Pass 59 4:55.522

Pass 85 6:25.836 1 1:30.314 *

Pass 111 7:54.896 2 1:29.060 *

Pass 133 9:18.891 3 1:23.995 *

Pass 160 10:42.259 4 1:23.368 *

Pass 182 12:12.174 5 1:29.915

Pass 206 13:38.206 6 1:26.032

Pass 227 15:02.148 7 1:23.942

No 7 BOOGY  // OKO DENIS (Rg=2)

Pass 13 2:07.755

Pass 34 3:34.482 1 1:26.727 *

Pass 61 4:59.646 2 1:25.164 *

Pass 81 6:24.631 3 1:24.985 *

Pass 108 7:47.488 4 1:22.857 **

Pass 132 9:09.666 5 1:22.178 *

Pass 156 10:30.915 6 1:21.249 *

Pass 180 11:52.693 7 1:21.778

Pass 201 13:17.009 8 1:24.316

Pass 223 14:39.307 9 1:22.298

No 8 RUDDY  // MONTAGNE RUDDY (Rg=22)

Pass 21 2:16.666

Pass 47 3:56.340 1 1:39.674 *

Pass 74 5:32.283 2 1:35.943 *

Pass 101 7:08.263 3 1:35.980

Pass 124 8:45.434 4 1:37.171

Pass 151 10:19.183 5 1:33.749 *

Pass 177 11:51.538 6 1:32.355 *

Pass 203 13:24.849 7 1:33.311

Pass 225 14:57.836 8 1:32.987

No 9 TAYLOR  // GILLOT LOIC (Rg=3)

Pass 26 2:30.944

Pass 49 4:03.668 1 1:32.724 *

Pass 73 5:32.268 2 1:28.600 *

In 100 7:05.142 3 1:32.874

Pass 139 9:31.462 4 2:26.320

Pass 163 10:54.418 5 1:22.956 *

Pass 184 12:16.173 6 1:21.755 *

Pass 207 13:38.726 7 1:22.553

Pass 226 15:01.065 8 1:22.339

No 12 PAPY FRED  // LAJOIE FRED (Rg=1)

Pass 4 1:41.442

Pass 28 3:06.447 1 1:25.005 **

Pass 52 4:32.441 2 1:25.994

Pass 77 5:57.071 3 1:24.630 *

Pass 104 7:22.478 4 1:25.407

Pass 125 8:48.599 5 1:26.121

Pass 150 10:12.998 6 1:24.399 *

Pass 173 11:36.009 7 1:23.011 *

Pass 196 12:56.732 8 1:20.723 **

Pass 218 14:21.877 9 1:25.145

No 14 G1TOX  // ROCA QUENTIN (Rg=7)

Pass 23 2:25.985

Pass 45 3:52.598 1 1:26.613 *

Pass 69 5:21.963 2 1:29.365

Pass 92 6:50.610 3 1:28.647

Pass 117 8:16.186 4 1:25.576 *

Pass 141 9:40.064 5 1:23.878 *

Pass 168 11:03.177 6 1:23.113 *
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No 14 G1TOX  // ROCA QUENTIN (Rg=7)

In 193 12:44.813 7 1:41.636

No 17 CIBLE 7  // LAURENIE YANN (Rg=15)

Pass 3 1:39.623

Pass 27 3:06.029 1 1:26.406 **

Pass 53 4:33.551 2 1:27.522

Pass 78 6:00.704 3 1:27.153

Pass 105 7:27.255 4 1:26.551

Pass 127 8:54.659 5 1:27.404

Pass 153 10:24.292 6 1:29.633

Pass 179 11:52.617 7 1:28.325

Pass 202 13:21.194 8 1:28.577

Pass 224 14:46.833 9 1:25.639 *

Pass 241 16:13.077 10 1:26.244

No 18 YOREG  // SOURZAT REGIS (Rg=29)

Pass 24 2:28.667

Pass 50 4:29.824 1 2:01.157 *

In 91 6:42.064 2 2:12.240

No 20 20ctsBZH  // LEBORGNE VINCENT (Rg=23)

Pass 11 2:03.182

Pass 39 3:41.774 1 1:38.592 *

Pass 67 5:20.238 2 1:38.464 *

Pass 95 6:54.887 3 1:34.649 *

Pass 120 8:28.142 4 1:33.255 *

Pass 146 10:01.033 5 1:32.891 *

No 21 POULORIDER  // RUBY JOHNNY (Rg=26)

Pass 25 2:29.672

Pass 51 4:30.747 1 2:01.075 *

Pass 82 6:24.875 2 1:54.128 *

Pass 116 8:07.314 3 1:42.439 *

Pass 143 9:45.170 4 1:37.856 *

Pass 169 11:20.162 5 1:34.992 *

Pass 195 12:55.662 6 1:35.500

Pass 221 14:31.872 7 1:36.210

No 23 LAPIN   // LASSABE LUDOVIC (Rg=25)

Pass 20 2:15.355

Pass 46 3:53.887 1 1:38.532 *

Pass 72 5:29.789 2 1:35.902 *

Pass 98 7:04.488 3 1:34.699 *

Pass 121 8:38.469 4 1:33.981 *

Pass 152 10:22.002 5 1:43.533

Pass 181 11:57.042 6 1:35.040

In 209 13:46.239 7 1:49.197

No 24 NICO2G  // VAILLANT NICOLAS (Rg=24)

Pass 22 2:18.943

Pass 48 4:00.764 1 1:41.821 *

Pass 75 5:40.354 2 1:39.590 *

Pass 103 7:22.145 3 1:41.791

Pass 129 8:59.939 4 1:37.794 *

Pass 159 10:37.904 5 1:37.965

Pass 183 12:15.455 6 1:37.551 *

Pass 211 13:48.728 7 1:33.273 *

Pass 235 15:22.789 8 1:34.061

No 26 RIBEKI  // RIO RICHARD (Rg=16)

Pass 14 2:07.781

Pass 35 3:36.431 1 1:28.650 *

Pass 62 5:04.362 2 1:27.931 *

Pass 88 6:31.960 3 1:27.598 *

Pass 112 7:58.975 4 1:27.015 *

Pass 137 9:26.088 5 1:27.113

Pass 164 10:54.434 6 1:28.346

Pass 187 12:21.711 7 1:27.277

Pass 210 13:48.270 8 1:26.559 *

Pass 231 15:14.363 9 1:26.093 *

No 29 PEPERE  // LATOUR  MICKAEL (Rg=20)

Pass 18 2:11.199

Pass 43 3:45.385 1 1:34.186 *

Pass 68 5:21.370 2 1:35.985

Pass 94 6:54.077 3 1:32.707 *

Pass 118 8:22.555 4 1:28.478 *

Pass 145 9:52.555 5 1:30.000

Pass 170 11:23.951 6 1:31.396

Pass 194 12:53.693 7 1:29.742

Pass 217 14:21.135 8 1:27.442 *

Pass 238 15:51.040 9 1:29.905

No 40 KANETE  // DUFAU PATRICE (Rg=21)

Pass 109 7:51.932

Pass 134 9:23.187 1 1:31.255 *

Pass 161 10:51.162 2 1:27.975 *

Pass 188 12:21.952 3 1:30.790

Pass 213 13:50.661 4 1:28.709

Pass 234 15:21.710 5 1:31.049

No 43 MAGIQ LOLO  // RIBEYRE LAURENT (Rg=12)

Pass 5 1:51.020

Pass 30 3:21.885 1 1:30.865 *

Pass 57 4:53.263 2 1:31.378

Pass 83 6:24.924 3 1:31.661

Pass 110 7:54.130 4 1:29.206 *

Pass 135 9:24.390 5 1:30.260

Pass 166 10:55.579 6 1:31.189

Pass 189 12:22.536 7 1:26.957 *

Pass 212 13:50.507 8 1:27.971

Pass 232 15:15.573 9 1:25.066 *
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No 45 LOPETTE  // LEPETRE NICOLAS (Rg=4)

Pass 10 1:59.798

Pass 33 3:28.568 1 1:28.770 *

Pass 58 4:54.613 2 1:26.045 *

In 84 6:25.706 3 1:31.093

Pass 155 10:30.153 4 4:04.447

Pass 178 11:52.013 5 1:21.860 *

In 205 13:37.333 6 1:45.320

No 60 PERCH  // PERCHERON XAVIER (Rg=10)

Pass 148 10:08.140

Pass 174 11:39.827 1 1:31.687 *

Pass 198 13:05.501 2 1:25.674 *

Pass 220 14:31.475 3 1:25.974

Pass 240 15:55.923 4 1:24.448 *

No 78 ERWANITO  // SALAUN ERWAN (Rg=13)

Pass 19 2:12.382

Pass 44 3:49.478 1 1:37.096 *

Pass 71 5:24.237 2 1:34.759 *

Pass 96 6:57.552 3 1:33.315 *

Pass 119 8:26.489 4 1:28.937 *

Pass 144 9:51.633 5 1:25.144 *

In 171 11:31.196 6 1:39.563

Pass 204 13:36.565 7 2:05.369

Pass 228 15:03.685 8 1:27.120

No 81 JEAN KRI  // LIBBERECHT JEAN CHRISTOPHE

Pass 15 2:08.271

Pass 42 3:42.708 1 1:34.437 *

Pass 66 5:15.340 2 1:32.632 *

In 93 6:50.814 3 1:35.474

Pass 142 9:41.398 4 2:50.584

Pass 172 11:33.328 5 1:51.930

Pass 197 12:59.450 6 1:26.122 *

Pass 219 14:26.878 7 1:27.428

Pass 239 15:53.621 8 1:26.743

No 116 SKIPPY  // TRIVIER BENOIT (Rg=19)

In 37 3:37.003

Pass 76 5:40.853 1 2:03.850 *

Pass 102 7:10.480 2 1:29.627 *

Pass 123 8:43.921 3 1:33.441

Pass 149 10:10.739 4 1:26.818 *

Pass 175 11:40.523 5 1:29.784

Pass 199 13:08.435 6 1:27.912

Pass 222 14:36.038 7 1:27.603

No 126 DOUDOUVIENS  // POUZOL EDOUARD

Pass 8 1:57.166

Pass 38 3:39.520 1 1:42.354 *

Pass 70 5:23.709 2 1:44.189

Pass 99 7:04.848 3 1:41.139 *

Pass 126 8:49.014 4 1:44.166

Pass 157 10:31.213 5 1:42.199

In 192 12:25.740 6 1:54.527

No 474 KIIWII  // RIGOT KEVIN (Rg=17)

Pass 16 2:08.752

Pass 36 3:36.597 1 1:27.845 *

In 63 5:04.599 2 1:28.002

Pass 97 6:59.928 3 1:55.329

Pass 122 8:41.850 4 1:41.922

Pass 147 10:07.957 5 1:26.107 *

No 640 CUBE  // SCANNAPIECO OLIVIER (Rg=9)

Pass 9 1:57.182

Pass 31 3:24.178 1 1:26.996 *

Pass 56 4:50.969 2 1:26.791 *

Pass 80 6:19.252 3 1:28.283

Pass 107 7:43.748 4 1:24.496 *

Pass 130 9:07.334 5 1:23.586 *

Pass 158 10:31.275 6 1:23.941

Pass 233 15:19.162 7 4:47.887

No 647 KIKI  //  DECHBERY ARNAULT (Rg=14)

Pass 7 1:55.450

Pass 32 3:25.315 1 1:29.865 *

Pass 60 4:55.925 2 1:30.610

Pass 87 6:30.872 3 1:34.947

Pass 115 8:04.000 4 1:33.128

Pass 140 9:31.846 5 1:27.846 *

Pass 167 10:58.612 6 1:26.766 *

Pass 191 12:24.121 7 1:25.509 *

Pass 215 13:55.659 8 1:31.538

Pass 236 15:23.847 9 1:28.188

No 911 DEN  // DEBLED DENIS (Rg=27)

Pass 54 4:34.779

Pass 86 6:30.819 1 1:56.040 *

In 131 9:08.923 2 2:38.104

Pass 186 12:21.160 3 3:12.237

Pass 216 13:59.923 4 1:38.763 *

Pass 237 15:36.122 5 1:36.199 *


